
ゴールデンウィーク期間における 

「りそな一体型カード更新照会センター」休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程でコールセンターを休業させていただきます。お客さま

には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

【窓口】りそな一体型カード更新照会センター 

【電話番号】0120-011-791 

【臨時休業期間】2023 年 5 月 3 日（水）～5 月 7 日（日） 

【対象カード】りそなクレジット一体型カード〈クラブポイントプラス〉  

 

※2023 年 5 月 8 日（月）より通常営業（9：00～17：00）となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


